PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 июня 2022 года № 492
с. Красноборск

Об итогах дополнительного конкурса проектов

для осуществления территориального

общественного самоуправления на территории

МО «Красноборский муниципальный район»

В соответствии с областным законом от 22 февраля 2013 года  № 613-37-ОЗ «О государственной поддержке территориального общественного самоуправления в Архангельской области», Положением о конкурсе проектов для осуществления территориального общественного самоуправления на территории МО «Красноборский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 19 марта 2019 № 124 (с изм. 25.04.2020 № 158, от 25.02.2021 № 160, от 24.03.2022 № 176) и на основании решения комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе проектов на осуществление территориального общественного самоуправления на территории МО «Красноборский муниципальный район» (протокол № 3 от 24 июня 2022 года) администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» постановляет:
1.  Утвердить прилагаемый перечень проектов – победителей дополнительного конкурса проектов для осуществления территориального общественного самоуправления на территории МО «Красноборский муниципальный район» и предельные объемы финансирования за счет средств областного и местного бюджетов по каждому проекту в отдельности.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                      С.Д. Загрийчук

	Утвержден
постановлением администрации

муниципального образования «Красноборский муниципальный район»

от 24.06.2022 № 492

Перечень проектов -

победителей дополнительного конкурса проектов для осуществления территориального общественного самоуправления на территории МО «Красноборский муниципальный район
	№ п/п
	Муниципальное образование
	Название ТОСа и проекта – победителя конкурса
	Всего
	областной

бюджет
	бюджет муниципального района

	1
	МО «Белослудское»
	ТОС «Царство Белого Гриба» проект «Обустройство площади у обелиска Славы в Белой Слуде»
	47139,69
	35354,80
	11784,89

	ИТОГО:
	47139,69
	35354,80
	11784,89